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Reguły,  18 czerwca 2014 roku 

Wszyscy Wykonawcy:

Zamówienia publicznego 

nr ZP.2712.37.2014

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO NR 1
Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że w dniu 13.06.2014 r. wpłynął wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ w przetargu nieograniczonym – nr sprawy: ZP.2712.37.2014 pn. Świadczenie usług stałego lub mobilnego dostępu do Internetu wraz z dostawą i montażem sprzętu potrzebnego do świadczenia usługi w ramach realizacji projektu pod nazwą Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Michałowice realizowanego zgodnie z umową nr POIG.08.03.00-14-220/13-00. Numer ogłoszenia BZP: 125143 – 2014.
Wniosek Wykonawcy – pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

1. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (SIWZ rozdział IV pkt.1) przedmiotem zamówienia jest aktywacja i dostawa Internetu dla gospodarstw domowych i jednostek podległych. W pozostałych częściach dokumentacji określono warunki dostawy i gwarancji na sprzęt służący dostawie w/w usług. Prosimy o informację, czy w ramach realizacji zamówienia ma zostać przeniesione prawo własności urządzeń telekomunikacyjnych na Zamawiającego (na czas umowy i/lub po jej zakończeniu) czy też sprzęt ten pozostaje zawsze własnością Wykonawcy i ma/może zostać przez Wykonawcę zdemontowany po zakończeniu umowy?

2. W ramach potwierdzenia posiadania wiedzy i doświadczenia Wykonawcy (SIWZ rozdział IX) wymagane jest wcześniejsze prawidłowe wykonanie usługi o charakterze i złożoności porównywalnej z przedmiotem zamówienia [...]. Prosimy o doprecyzowanie, czy mowa tu o realizacji usługi polegającej na uruchomieniu i utrzymaniu minimum 50 łączy do Internetu na rzecz jednego podmiotu (płatnika) niebędącego operatorem telekomunikacyjnym, który udostępnia w/w łącza użytkownikom domowym lub firmom, a użytkownicy ci uprawnieni są do bezpośredniego korzystania z serwisu i pomocy technicznej Wykonawcy w zakresie utrzymywanych przez Wykonawcę łączy?

3. Prosimy o podanie, jaki maksymalny udział procentowy w wysokości wynagrodzenia łącznego Zamawiający planuje przeznaczyć na usługi instalacji i aktywacji dostępu do Internetu.

Uzasadnienie pytania: Według naszej interpretacji wzoru umowy (Załącznik nr 5 do SIWZ, §3) możliwe jest pobranie całości wynagrodzenia przez Wykonawcę w pierwszym miesiącu świadczenia usługi, a w takim przypadku zapisy §5 pkt. c będą nieskuteczne w pozostałych okresach rozliczeniowych.

4. Czy w ramach użycia „innej technologii szerokopasmowej” (Załącznik nr 6 do SIWZ) Zamawiający dopuszcza użycie technologii radiowej z użyciem zewnętrznych anten, montowanych na dachach budynków przyłączanych do sieci (mocowanie do komina)?

5. Prosimy o informację, na jakiej trasie odpowiedź echo ICMP ma następować w czasie poniżej 70ms. Proponujemy trasę od zakończenia abonenckiego do hosta poza siecią Wykonawcy wskazanego przez Wykonawcę (w szczególności serwera Iperf opisanego w kolejnym punkcie Załącznika 6 do SIWZ).

6. Czy w ramach „zabezpieczenia dostępu do połączenia internetowego hasłem uniemożliwiającym korzystanie z sieci przez osoby trzecie, niebędące uczestnikami projektu” (Załącznik nr 6 do SIWZ) Zamawiający dopuszcza użycie protokołów PPPoE i HTTP CHAP?

W obu przypadkach wymagane będzie podanie unikalnego loginu i hasła, w pierwszym przypadku w konfiguracji połączenia sieciowego w systemie MS Windows, w drugim logowanie odbywać się będzie po uruchomieniu przeglądarki internetowej.

7. Czy w przypadku zastosowania urządzeń telekomunikacyjnych niewymagających obsługi ze strony użytkownika Zamawiający dopuszcza instalację bez przekazania instrukcji korzystania z urządzenia? (dot. Zał. nr 6 do SIWZ).

8. Czy w przypadku 4 jednostek podległych, w których znajduje się po kilka sztuk komputerów, należy dostarczyć jedno łącze do Internetu o parametrach 20/2Mbps dla wszystkich komputerów łącznie, czy też mają to być usługi niezależne (niezależne pasmo, autoryzacja)?.
9. Czy 4 jednostki podległe (z listy zał. nr 9 do SIWZ) dysponują siecią lokalną, za pośrednictwem, której będzie można udostępnić usługę dostępu do Internetu na wskazane komputery, czy też budowa sieci lokalnej będzie należała do Wykonawcy?

10. W wykazie lokalizacji (załącznik nr 9 do SIWZ) powtarza się adres: Nowa Wieś, ul. Polna 15m. Czy w tej lokalizacji mają zostać zainstalowane dwa przyłącza?

11. Prosimy o podanie procedury odstępu do lokalizacji (załącznik nr 9 do SIWZ) na potrzeby montażu:

a) Czy wszystkie lokalizacje zostaną udostępnione w dni powszednie, w godzinach pracy (np. 9:00-17:00)?

b) Kto będzie koordynował prace w zakresie terminarza instalacji, Zamawiający czy Wykonawca?

c) W przypadku koordynacji ze strony Wykonawcy, czy otrzyma on od Zamawiającego uzupełnienie listy lokalizacji o telefony kontaktowe do Beneficjentów Ostatecznych?

d) W minimalnym wyprzedzeniem do dnia planowanego montażu winien on zgłaszać potrzebę dostępu przypadku koordynacji ze strony Wykonawcy, z jakim do budynku, w którym ma być zainstalowane przyłącze?

12. Czy Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu rozpoczęcia świadczenia usług do 90 dni od dnia podpisania umowy?

Uzasadnienie pytania: Termin realizacji projektu przypada na miesiące wakacyjne i w związku z nieobecnością mieszkańców część budynków może być niedostępna dla celów instalacji.
Na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający - Gmina Michałowice udziela odpowiedzi: 
Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż sprzęt pozostaje własnością Wykonawcy i ma zostać przez wykonawcę zdemontowany po zakończeniu umowy.

Odpowiedź 2:

Zamawiający uważa, że opis przedstawiony w pkt. IX SIWZ w sposób precyzyjny określa, iż może to być podłączenie i świadczenie usługi dostępu do Internetu dla min. 50 osób/podmiotów niezależnie od ilości podpisywanych umów, jednocześnie bardzo ważny tym przypadku jest fakt świadczenia usługi dostępu do Internetu w tym samym czasie na rzecz min. 50 użytkowników. 

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, iż maksymalny udział procentowy, jaki Zamawiający planuje przeznaczyć na usługi instalacji i aktywacji dostępu do Internetu w wysokości wynagrodzenia łącznego nie może przekroczyć 20%.

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem uzyskania zgody właściciela budynku, na jakim taka infrastruktura ma być montowana a jednocześnie dla Zamawiającego nie może się z tym wiązać jakakolwiek odpłatność za umieszczenie na dachu budynku infrastruktury.

Odpowiedź 5:

Zamawiający zgadza się na propozycję trasy od zakończenia abonenckiego do hosta poza siecią Wykonawcy wskazanego przez Wykonawcę.

Odpowiedź 6:

Zamawiający dopuszcza użycie protokołów PPPoE i HTTP CHAP.

Odpowiedź 7:

Zamawiający dopuszcza instalację bez przekazania instrukcji, ale tylko w przypadku, jeśli urządzenie telekomunikacyjne nie wymaga żadnej obsługi ze strony użytkownika.

Odpowiedź 8:

Zamawiający informuje, iż w przypadku 4 jednostek podległych łącze ma być dostarczone o parametrach minimalnych określonych w załączniku nr 6 do SIWZ do każdej z tych jednostek dla wszystkich komputerów zainstalowanych w danej jednostce.

Odpowiedź 9:

Zamawiający informuje, iż 4 jednostki podległe dysponują siecią lokalną, za pośrednictwem, której będzie można udostępnić usługę dostępu do Internetu na wskazane komputery.

Odpowiedź 10:

Zamawiający informuje, iż mają zostać zainstalowane dwa przyłącza, ponieważ pod tym adresem zlokalizowane są dwa oddzielne gospodarstwa domowe.

Odpowiedź 11:

Terminy udostępniania poszczególnych lokalizacji na potrzeby montażu będą ustalane w każdym przypadku indywidualnie z Beneficjentami Ostatecznymi projektu. Za koordynacje instalacji odpowiedzialny będzie Wykonawca, któremu Zamawiający przekaże uzupełnioną listę, BO wraz z telefonami kontaktowymi. Wykonawca sam decyduje, z jakim wyprzedzeniem chce informować, BO o planowanej instalacji jednak zaleca się, aby minimalny termin wynosił 3 dni robocze.

Odpowiedź 12:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu rozpoczęcia świadczenie usług.

Zamawiający uprzejmie informuje, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulega przedłużeniu. 
Informujemy, że powyższe odpowiedzi oraz modyfikacje stanowią integralną cześć SIWZ przedmiotowego postępowania.

Z poważaniem
/-/Wójt Gminy Michałowice

Krzysztof Grabka 
Otrzymują:

1) strona internetowa www.bip.michalowice.pl
2) a/a ZP.2712.37.2014
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